
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НАГАТИНО-САДОВНИКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

11 мая 2021 года № МНС-01-03-36 

 

 
О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Нагатино-Садовники от  

16 февраля 2021 года № МНС-01-03-12 

«О согласовании направления средств 

стимулирования управы района 

Нагатино-Садовники города Москвы в 

2021 году»  

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев 

обращение главы управы района Нагатино-Садовники города Москвы от 20 апреля 

2021 года № НС-16-232/1, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-

Садовники решил: 

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов 

муниципального округа Нагатино-Садовники от 16 февраля 2021 года  

№ МНС-01-03-12 «О согласовании направления средств стимулирования управы 

района Нагатино-Садовники города Москвы в 2021 году»: 

1.1. изложить приложение 1 к решению в редакции согласно приложению 1 к 

настоящему решению; 

1.2. изложить приложение 2 к решению в редакции согласно приложению 2 к 

настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного 

округа города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы в 

течение трех дней со дня принятия.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.n-sadovniki.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М. 

 
Глава муниципального округа  

Нагатино-Садовники                                                                      Л.М. Кузьмина 



Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Нагатино-Садовники 

от 11 мая 2021 года № МНС-01-03-36 

 

Мероприятия по благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий и локальные 

мероприятия на улично-дорожной сети района Нагатино-Садовники города Москвы в 2021 году 

 

п/п Адрес объекта 

 

Виды работ Объем Ед. 

изме-

рения  

Затраты 

(руб.) 

1 
Проспект 

Андропова, д. 26 

Замена существующего садового камня на дорожный 112 п.м. 160 809,26 

Устройство резинового покрытия на детской площадке 552 м2 1 694 188,22 

Устройство пешеходной дорожки с асфальтобетонным 

покрытием 

2 м2 1 914,07 

Детский городок "Корабль" 1 шт. 2 904 123,37 

Горка "мини", высота спуска 0,9 м, Fantasy, New 1 шт. 

Столик с 3-мя стульями, Fantasy 1 шт. 

Спортивно-развивающее оборудование 1 шт. 

Песочный дворик, Ethnic, New 1 шт. 

Карусель 6-ти местная усиленная, Fantasy, New 1 шт. 

Качели "Гнездо" 1 шт. 

Качели 2-х секционные 1 шт. 

Качели  на пружине "Рыбка" Fantasy, New 1 шт. 

Качели  на пружине "Конь", Fantasy, New 1 шт. 

Бум на пружине "Сёрф", Fantasy 1 шт. 

Качели "Весы" 2 шт. 

Детский спортивный комплекс   Fantasy, New 1 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 55 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 11 шт. 

Урна 6 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 1 шт. 



  Табличка информационная 1 шт.  

  Ремонт газона с устройством покрытия "Рулонный газон" 900 м2 379 751,10 

ИТОГО по мероприятию: 5 140 786,02 

2 
Проспект 

Андропова, д. 28 

Устройство детской площадки площадки с основанием и 

верхним синтетическим (резиновым) 

526 м2 1 614 389,59 

Замена существующего садового камня на дорожный 218 п.м. 313 001,58 

Ремонт асфальтобетонного покрытия на пешеходной 

дорожке 

14 м2 9 350,64 

Ремонт газона с посевом семян 500 м2 119 858,63 

Детский игровой городок, Ethnic, New  1 шт. 2 409 116,44 

Локомотив с горкой, Ethnic, New  1 шт. 

Столик с 3-мя стульями, Fantasy 1 шт. 

Мостик "Еж-Сереж", New. Fantasy  1 шт. 

Бум "Грибки"  1 шт. 

Песочница большая, Ethnic, New  1 шт. 

Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic, New 1 шт. 

Качели "Гнездо", New 1 шт. 

Качели 2-х секционные "Драйв" 1 шт. 

Качели  на пружине "Конь", Ethnic, New 1 шт. 

Качели  на пружине "Попугай", Ethnic, New 1 шт. 

Качели - балансир, Ethnic, New 2 шт. 

Детский спортивный комплекс, Ethnic, New 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 8 шт. 

Урна 8 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 47 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 1 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Рукоход классический двухуровневый  1 шт. 

Брусья низкие параллельные  1 шт. 

Кенгуру Стандарт  1 шт. 

ИТОГО по мероприятию: 4 465 716,88 

  Замена существующего садового камня на дорожный 97 п.м. 139 275,17 



 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

Высокая улица, 

д.5, корп.2 

Устройство резинового покрытия на детской площадке 374 м2 1 147 873,97 

Устройство пешеходной дорожки с асфальтобетонным 

покрытием 

5 м2 4 790,76 

Спортивно-развивающее оборудование, Forest (лес) 1 шт. 3 153 400,01 

Площадка 2-х секционная с горкой 1 шт. 

Локомотив с вагончиками, Ethnic, New 1 шт. 

Песочный дворик, Ethnic, New 1 шт. 

Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic, New 1 шт. 

Качели в сборе 1 шт. 

Качели "Гнездо", New 1 шт. 

Качели односекционные "Драйв" 1 шт. 

Качели на пружине "Хаски", Ethnic, New 1 шт. 

Качели "Весы" 1 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 1 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 11 шт. 

Урна 9 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 43 шт. 

Ремонт газона с посевом семян 1500 м2 359 575,86 

Ремонт газона с устройством покрытия "Рулонный газон" 130 м2 54 852,91 

ИТОГО по мероприятию: 4 859 768,68 

 

4 

 

 

Высокая улица, 

д.7 

Устройство детской площадки с основанием и верхним 

синтетическим (резиновым) покрытием 

249 м2 764 231,77 

Замена существующего садового камня на дорожный 683 п.м. 980 651,89 

Замена бортового камня дорожного 416 п.м. 681 564,82 

Замена асфальтобетонного покрытия  на проезде 1410 м2 1 036 556,64 

Ремонт асфальтобетонного покрытия на тротуарной 

дорожке 

616 м2 405 085,91 

Устройство дорожки из асфальтобетонного покрытия 125 м2 120 193,64 

Ремонт газона с устройством покрытия "Рулонный газон" 800 м2 337 556,50 

Ремонт газона с посевом семян 500 м2 119 858,63 

Детский игровой городок, Ethnic, New  1 шт. 1 591 285,33 



Качели 2-х секционные деревянные Ethniс New   1 шт. 

Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic, New 1 шт. 

Качели - балансир, Ethnic, New 1 шт. 

Качели на пружине "Пикап" , Ethnic, New 1 шт. 

Качели  на пружине "Конь", Ethnic, New 1 шт. 

Качели "Гнездо", New 1 шт. 

Песочница "Кораблик" , Ethnic New  1 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 34 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 2 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 6 шт. 

Урна 6 шт. 

ИТОГО по мероприятию: 6 036 985,13 

5 
Высокая улица, 

д.13 

Замена асфальтобетонного покрытия  на проезде 1144 м2 842 319,25 

Замена бортового камня дорожного 286 п.м. 468 575,66 

Замена существующего садового камня на дорожный 250 п.м. 358 948,67 

Устройство резинового покрытия на детской площадке 212 м2 650 666,75 

Ремонт асфальтобетонного покрытия на тротуарной 

дорожке 

112 м2 73 651,92 

Устройство пешеходной дорожки с асфальтобетонным 

покрытием 

33 м2 31 589,04 

Детский городок "Замок Принцессы" Fantasy 1 шт. 2 076 124,90 

Песочный дворик, Fantasy, New 1 шт. 

Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic, New 1 шт. 

Качели "Весы" 1 шт. 

Качели 2-х секционные 1 шт. 

Качели  на пружине "Вертолёт" Fantasy, New 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 5 шт. 

Урна 5 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 34 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 1 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 



Ремонт газона с посевом семян 600 м2 143 830,31 

ИТОГО по мероприятию: 4 645 706,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

Высокая улица, 

д.16 

Устройство зоны отдыха из асфальтобетонного покрытия 75 м2 73 240,42 

Замена асфальтобетонного покрытия  на проезде 939 м2 692 748,31 

Ремонт асфальтобетонного покрытия на пешеходной 

дорожке 

224 м2 147 303,79 

Устройство детской площадки с основанием и верхним 

синтетическим (резиновым) покрытием 

286 м2 877 784,27 

Ремонт газона с посевом семян 434,2 м2 104 085,20 

Замена бортового камня дорожного 278 п.м. 455 468,87 

Замена существующего садового камня на дорожный 401 п.м. 575 757,48 

Детский городок, индивидуальный. "Москва", New 1 шт. 1 624 032,86 

Карета на пружинах в паттерне Fantasy, New 1 шт. 

Песочный дворик Fantasy  New 1 шт. 

Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic, New 1 шт. 

Качели "Гнездо", New 1 шт. 

Качели 2-х секционные 1 шт. 

Качели на пружине "Бабочка", Fantasy , New 1 шт. 

Качели  на пружине "Вертолёт" Fantasy, New 1 шт. 

Качели "Весы" 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 12 шт. 

Урна 8 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 29 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Топиарная композиция Букет ВЕЕР 5 (вертикальное 

озеленение) 

1 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 1 шт. 

ИТОГО по мероприятию: 4 550 421,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

Устройство пешеходной дорожки с асфальтобетонным 

покрытием 

5 м2 4 790,76 

Замена существующего садового камня на дорожный 112 п.м. 160 809,26 

Устройство резинового покрытия на детской площадке 274 м2 840 955,69 



 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

Нагатинская 

набережная, д.18 

Детский игровой городок "Вертолёт",  Милитари 1 шт. 1 914 855,08 

Песочный дворик Ethnic, New 1 шт. 

Карусель 6-ти местная усиленная, Милитари, New 1 шт. 

Качели 2-х секционные, Forest (Лес) 1 шт. 

Качели на пружине "Пикап", Ethnic, New 1 шт. 

Качели  на пружине "Вертолёт" Fantasy, New 1 шт. 

Качели "Весы" 1 шт. 

Спортивный канатный комплекс, малый 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 8 шт. 

Урна 8 шт. 

Заборчик (АВС-пластик), толщина фанеры 16 мм 37 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 1 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Ремонт газона с устройством покрытия "Рулонный газон" 900 м2 379 751,10 

Ремонт газона с посевом семян 540 м2 129 447,31 

ИТОГО по мероприятию: 3 430 609,20 

8 
Нагатинская 

улица, д.18 

Устройство детской площадки с основанием и верхним 

синтетическим (резиновым) покрытием 

284 м2. 871 647,86 

Замена существующего садового камня на дорожный 74 п.м. 106 249,31 

Ремонт газона с посевом семян 500 м2 119 858,63 

Площадка 2-х секционная с горкой  1 шт. 1 806 969,17 

Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic New   1 шт. 

Качели - балансир, Ethnic, New 1 шт. 

Качели 2-х секционные деревянные Ethniс New   1 шт. 

Мостик "Еж-Сереж", New. Fantasy  1 шт. 

Качели  на пружине "Конь", Ethnic, New 2 шт. 

Качели на пружине "Пикап", Ethnic, New 1 шт. 

Песочный дворик, Ethnic New  1 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 38 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 1 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 6 шт. 



Урна 6 шт. 

ИТОГО по мероприятию: 2 904 724,97 

   9 
Нагатинская 

улица, д.20 

Устройство детской площадки с основанием и верхним 

синтетическим (резиновым) 

653 м2 1 990 527,82 

Замена существующего садового камня на дорожный 484 п.м. 694 925,29 

Ремонт асфальтобетонного покрытия на тротуарной 

дорожке 

31 м2 20 961,82 

Устройство дорожки из АБП 167 м2 160 579,94 

Ремонт газона с посевом семян 600 м2 143 830,36 

Детский городок.В мире птиц. Попугаи  1 шт.    3 152 925,36 

Детский городок для младшего возраста, высота горки 0,9 м   

Ethnic, New   

1 шт. 

Детский спортивный комплекс   Ethnic, New   1 шт. 

Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic New   1 шт. 

Качели - балансир, Ethnic, New 2 шт. 

Качели 2-х секционные "Драйв" 1 шт. 

Качели на пружине "Пикап", Ethnic, New 1 шт. 

Качели  на пружине "Конь", Ethnic, New 1 шт. 

Качели на пружине "Бабочка", Ethnic, NEW 1 шт. 

Детский спортивный комплекс, Ethnic, New 1 шт. 

Качели "Гнездо", New 1 шт. 

Карета на пружинах в паттерне Ethnic  New 1 шт. 

Песочный дворик, Ethnic, New 1 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 55 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 3 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 8 шт. 

Урна 8 шт. 

ИТОГО по мероприятию: 6 163 750,59 

 

 

 

 

Устройство детской площадки с основанием и верхним 

синтетическим (резиновым) покрытием  

360 м2 1 104 905,39 



 

 

 

 

 

 

 

 10 

 

 

 

 

 

 

 

Нагатинская 

улица, д.24 

Устройство площадки "Воркаут" с основанием и верхним 

синтетическим (резиновым) покрытием 

81 м2 248 609,30 

Замена существующего садового камня на дорожный 266 п.м. 381 920,70 

Устройство дорожки из асфальтобетонного покрытия 78 м2 74 999,47 

Ремонт газона с посевом семян 500 м2 119 858,63 

Детский городок "Корабль" 1 шт. 2 691 619,95 

Песочница "Кораблик", New  1 шт. 

Карусель 4-х местная "Малыш" 1 шт. 

Качели "Гнездо", New 1 шт. 

Качели 2-х секционные, Forest (Лес) 1 шт. 

Качели "Весы" 1 шт. 

Качели на пружине "Черепаха" , Fantasy New  1 шт. 

Качели  на пружине "Попугай" 1 шт. 

Детский спортивный комплекс   Fantasy, New  1 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 45 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 2 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 8 шт. 

Урна 8 шт. 

Кенгуру New  1 шт. 

Ковдор 1 шт. 

Брусья двойные для отжиманий разноуровневые 1 шт. 

ИТОГО по мероприятию: 4 621 913,44 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

Нагатинская 

улица, д.26 

Устройство детской площадки с основанием и верхним 

синтетическим (резиновым) 

273 м2 837 892,14 

Замена существующего садового камня на дорожный 106 п.м. 152 191,33 

Ремонт асфальтобетонного покрытия на пешеходной 

дорожке 

13 м2 8 682,71 

Ремонт газона с устройством покрытия "Рулонный газон" 175 м2 73 840,51 

Ремонт газона с посевом семян 298,42 м2 71 539,25 

Детский городок, индивидуальный. "Москва"  1 шт. 1 938 500,16 

Песочный дворик, Ethnic, New 1 шт. 



Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic New   1 шт. 

Качели "Весы" 2 шт. 

Качели 2-х секционные 1 шт. 

Качели на пружине "Хаски", Fantasy, New 1 шт. 

Спортивный канатный комплекс, малый  1 шт. 

Заборчик  41 шт. 

Арка входная  2 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 6 шт. 

Урна 6 шт. 

                                                                                                                                           ИТОГО по мероприятию: 3 082 646,10 

12 

 

Нагатинская 

улица, д.32 

Устройство дорожки из асфальтобетонного покрытия 36 м2 34 615,78 

Детский игровой городок, Ethnic, New 1 шт. 1 619 238,27 

Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic New   1 шт. 

Качели "Гнездо", New 1 шт. 

Качели на пружине "Хаски", Ethnic, New 1 шт. 

Качели  на пружине "Вертолёт" Ethnic, New 1 шт. 

Качели - балансир, Ethnic, New 1 шт. 

Песочница большая, Ethnic, New 1 шт. 

Детский спортивный комплекс   Ethnic, New 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 7 шт. 

Урна 7 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 60 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 1 шт. 

Стойки волейбольные с сеткой  1 шт. 

Стойка с баскетбольным щитом  2 шт. 

Замена асфальтобетонного покрытия  на проезде 2154 м2 1 612 239,44 

Замена асфальтобетонного покрытия на пешеходной 

дорожке 

263 м2 172 950,55 

Устройство спортивной площадки с основанием и верхним 

синтетическим (резиновым) покрытием 

347 м2 1 065 006,28 



Устройство детской площадки с основанием и верхним 

синтетическим (резиновым) покрытием 

303 м2 929 962,09 

Устройство нового забора  из профтрубы высотой 3 м  с 

верхней сеткой Н=2 м 

78 п.м. 1 089 042,84 

Ремонт газона с посевом семян 472 м2 113 146,57 

Замена бортового камня дорожного 537 п.м. 879 809,32 

Замена существующего садового камня на дорожный 571 п.м. 819 214,90 

ИТОГО по мероприятию: 8 335 226,04 

13 
Нагатинский 

бульвар, д. 8 

Устройство детской площадки с основанием и верхним 

синтетическим (резиновым) покрытием 

421 м2 1 300 998,90 

Замена существующего садового камня на дорожный 103 п.м. 147 897,91 

Детский городок "Замок" с канатными сетями , Ethniс  1 шт. 4 799 251,20 

Карусель стоячая, канатная   1 шт. 

Карусель 4-ех местная "Малыш"  1 шт. 

Качели - балансир, , Ethnic, New   2 шт. 

Качели 2-х секционные  1 шт. 

Качели на пружине "Пикап" , Ethnic, New  1 шт. 

Качели на пружине "Конь" , Ethnic, New  1 шт. 

Качели "Гнездо", New  1 шт. 

Детский спортивный комплекс , Ethniс, New  1 шт. 

Песочный дворик, Ethnic  1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м  6 шт. 

Урна  6 шт. 

Детский городок для малышей  1 шт. 

Заборчик (АВС-пластик)  46 шт. 

ИТОГО по мероприятию: 6 248 148,01 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

Садовники улица, 

д.7 

Устройство спортивной площадки с основанием и верхним 

синтетическим (резиновым) покрытием 

364 м2 1 117 182,30 

Замена существующего садового камня на дорожный 165 п.м. 236 910,55 

Ремонт асфальтобетонного покрытия на пешеходной 

дорожке 

14 м2 26 586,90 

Устройство дорожки из асфальтобетонного покрытия 49 м2 47 118,56 



Устройство подиума под трибуны 1 шт. 144 403,58 

Стойка с баскетбольным щитом  2 шт.  

 

 

 

1 257 547,85 

Ворота для минифутбола  2 шт. 

Хоккейные ворота профессиональные  2 шт. 

Трибуна 2-ух уровневая (секция) на 10 человек с навесом  2 шт. 

Хоккейная коробка 13х25, стеклопластиковый 

борт+защитное ограждение по торцам  

1 шт. 

Ремонт газона с устройством покрытия "Рулонный газон" 800 м2 337 556,50 

ИТОГО по мероприятию: 3 167 306,24 

15 

(КСОДД) 

Проектируемый 

проезд №6445 

Замена бортового камня (дорожный) 85 п.м. 72 264,13 

Повышение уровня асфальтобетонного покрытия  64,5 м2 63 469,81 

Устройство подхода к проезжей части из 

асфальтобетонного покрытия 

50 м2 71 354,35 

Установка дорожных знаков  8 шт. 31 382,62 

Нанесение разметки на парковочных местах 96,45 м2 185 700,19 

ИТОГО по мероприятию: 424 171,10 

16 

(КСОДД) 

Нагатинская 

улица, д.35, корп.1 

Замена бортового камня (дорожный) 20 п.м. 20 096,57 

Устройство подхода к пешеходному переходу из 

асфальтобетонного покрытия  

24 м2 27 706,87 

Установка дорожных знаков  4 шт. 12 553,20 

Нанесение разметки на парковочных местах 60 м2 72 681,20 

ИТОГО по мероприятию: 133 037,84 

17 

(КСОДД) пр-т 

Андропова, д.39, 

стр.6 

Установка дорожных знаков  2 шт. 6 393,26 

ИТОГО по мероприятию: 6 393,26 

18 

(КСОДД) 2-й 

Нагатинский 

проезд, д.8 

Установка дорожных знаков  5 шт. 17 641,80 

ИТОГО по мероприятию: 17 641,80 

ИТОГО:  68 234 953,00 



Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Нагатино-Садовники 

от 11 мая 2021 года  

№ МНС-01-03-36 

 

Закрепление 

депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники за 

объектами согласованных мероприятий по благоустройству, текущему и 

капитальному ремонту дворовых территорий и локальные мероприятия на 

улично-дорожной сети района Нагатино-Садовники города Москвы в 2021 году 

для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку 

выполненных работ, а также участия в контроле за ходом выполнения 

указанных работ 

 

 Ф.И.О. депутата 

 

Адрес объекта  

Избирательный округ № 1 

1. Лазуткин А.Б. 

Михарева Н.Б. 

проспект Андропова, д.26 

проспект Андропова, д.28 

Нагатинская ул., д.35, корп.1 

2.  Михарева Н.Б. 

Лазуткин А.Б.  

 

Высокая ул, д.5, корп.2 

Высокая ул, д.7 

Высокая ул, д.13 

Высокая ул, д.16 

3. Сафонова Т.В. 

Михарева Н.Б. 

Нагатинская наб., д.18 

Нагатинский бульвар, д.8 

4. Лазуткин А.Б. 

Рогова Е.С. 

Нагатинская ул., д.18 

Нагатинская ул., д.20 

Нагатинская ул., д.24 

Нагатинская ул., д.26 

Нагатинская ул., д.32 

Садовники ул., д.7 

5.  Каминский Ю.В. 

Рогова Е.С. 

Проектируемый проезд № 6445 

2-й Нагатинский проезд, д.8 

Избирательный округ № 2 

1. Жданов В.Н. 

Поткина О.В. 

проспект Андропова, д.39, стр.6 

 

 

 

 


